
 

  

 
Nr wew. pisma: 141.272.12.2024/5 

Kraków, dnia 09.04.2024r. 
 

Dotyczy: postępowania nr 141.272.12.2024 na „wyłonienie Wykonawcy w zakresie dzierżawy 19 urządzeń 
kserograficznych dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego - Collegium Medicum  
w Krakowie.” 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 
Zamawiający, Uniwersytet Jagielloński – Collegium Medicum w Krakowie informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi: 
 

Pytanie nr 22: 
Zamawiający w Urządzeniu A3 podał informację: 
Pozostałe wymagania: 
Oferowane urządzenie wielofunkcyjne musi być natywnie kompatybilne z dostarczanym oprogramowaniem do 
zarządzania drukiem podążającym i drukiem poufnym. 
Proszę o informację czy Wykonawca ma dostarczyć wraz urządzeniem takie rozwiązanie czy też Zamawiający 
dysponuje takim rozwiązaniem, jeśli dysponuje- proszę o podanie nazwy tego rozwiązania tak by Wykonawca 
mógł sprawdzić czy jego urządzenie A3 będzie współpracowało z rozwiązaniem Zamawiającego. 
 
Odpowiedź nr 22: 
Zamawiający informuje, że w odpowiedzi na pytanie nr 18 z dnia 03.04.2024r. (nr wew. pisma: 
141.272.12.2024/2), wykreślił zapis: „Oferowane urządzenie wielofunkcyjne musi być natywnie kompatybilne  
z dostarczanym oprogramowaniem do zarządzania drukiem podążającym i drukiem poufnym.*”  
Zamawiający nie wymaga dostarczenia urządzeń z systemem, ani podłączenia do istniejącego systemu. 

 
Pytanie nr 23: 
Proszę o informację czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego urządzenie A3 z obsługą 
papieru o gramaturze 35-128 g/m2? 
Podana gramatura nie wypłynie znacząco na pracę Zamawiającego, a zwiększy konkurencyjność Wykonawców 
mogących złożyć ofertę w postępowaniu. 
 
Odpowiedź nr 23: 
Zamawiający informuje, że w związku z odpowiedzią na pytanie nr 2 z dnia 02.04.2024r. (nr wew. pisma: 
141.272.12.2024/1, zmienił dla urządzenia A3 w automatycznym podajniku dokumentów – obsługę papieru i 
dopuścił obsługę papieru o gramaturze co najmniej: 35 – 128 g/m². 
 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi na pytania, z uwagi na ich zakres i charakter 
oraz termin wprowadzenia, nie wpływają na konieczność zmiany ogłoszenia o zamówieniu.  
Ponadto w dniu 08.04.2024r., Zamawiający zmienił termin otwarcia ofert na dzień 12.04.2024r., przy czym 
miejsce oraz godziny pozostają bez zmian.  
Pozostałe zapisy SWZ i ogłoszenia pozostają bez zmian. 
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